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معاون رئیس جمهور: اجرای سراسری طرح کالابرگ الکترونیکی 
منوط به رفع اشکالات است 

معاون اقتصادی رئیس جمهور با اشــاره به اجرای 
طرح  گفت:  الکترونیکی  کالابرگ  طرح  آزمایشی 
کالابرگ به صورت آزمایشی در سه استان در حال 
اجراست و اجــرای آن در کل کشور بستگی به رفع 
ایرادهای آن دارد.محسن رضایی معاون اقتصادی 
رئیس جمهور در باره اجرای آزمایشی طرح کالابرگ 
الکترونیکی گفت: طرح کالابرگ به صورت آزمایشی 
در سه استان در حال اجراست و اجــرای آن در کل 
کشور بستگی به رفع ایرادهای آن دارد. به گزارش 
تسنیم ،وی با بیان این که نظام امور مالیاتی از مهم 
ترین ابزارهای اقتصادی دولت با هدف خدمت رسانی 
است ،افزود:هدف از دریافت مالیات استفاده از آن در 

حوزه هایی مانند بهداشت، امنیت و زیر ساخت است. 
به سبب مشکلاتی که در گذشته رخ داده ، امکان 
استفاده از این ابزار وجود نداشته است.رضایی گفت: 
اکنون ما شاهد تورم مالیاتی هستیم. اگر نظام مالیاتی 
اصلاح شود از تورم جلوگیری و خدمات خوبی به مردم 
داده خواهد شد. فرایند تغییر آغاز شده است و با وجود 
کاهش 5 درصدی تولید در سال گذشته ممکن است 
طی امسال نیز مالیات تا 3 درصــد کاهش یابد. با 
توجه به اقدامات انجام شده، مؤدیان جدید شناسایی 
خواهند شد که در نهایت سبب رشــد درآمــدهــای 
مالیاتی خواهد شد.معاون اقتصادی رئیس جمهور 
تاکید کرد: از سوی دیگر فسادهایی در حوزه مالیات 

وجود داشته که با ایجاد سامانه ارتباط افــراد قطع 
خواهد شد. با توجه به سامانه سازمان امور مالیاتی 
امکان دریافت 40 خدمت بدون مراجعه حضوری نیز 

وجود خواهد داشت.

قطعا نرخ مالیات افزایش نخواهد یافت    
وی در پاسخ به سوالی در باره تحولات سازمان امور 
مالیاتی گفت: در چند زمینه اقدامات خوبی انجام 
شده است. یکی از آن ها ابزار دریافت مالیات است. 
سامانه هایی شکل گرفته و شناسایی مؤدیان بهتر 
انجام می شود. افــراد با مهارتی در سازمان حضور 
داشتند که از آن ها استفاده نمی شده است.قطعا نرخ 
مالیاتی تغییر نمی کند و ممکن است کاهش یابد اما 
کسانی که از پرداخت مالیات فرار می کنند، شناسایی 
خواهند شد و رقم مالیات وصولی دولت رشد خواهد 
یافت. مسئله ما این است که در نظام مالیاتی افراد 
خود اظهارنامه پر می کنند و حساب تجاری خود را 
معرفی می کنند.داود منظور رئیس سازمان امور 
مالیاتی نیز  با بیان این که ابزار اطلاعاتی سازمان 
مالیاتی این است که سامانه های خود را گسترش 
دهد و راه دیگر این است که نیروی انسانی کارامد و 
قابل اعتماد به کار گرفته شود، افزود: طی هفت سال 
گذشته استخدام جدیدی انجام نشده است. حدود 
6 هزار نیروی انسانی از دست دادیم بدون این که آن 
ها را جایگزین کنیم.وی افزود: نتیجه این شده که 
حدود 30 درصد پست های کارشناسی ادارات کل 

ما خالی است. 

پاسخ کنعانی به سوال تاخیر یک ساله در قرارداد 25 ساله ایران و چین 
سخنگوی وزارت خارجه در پاسخ به خراسان : توافقات دو جانبه بین ایران و چین روندی رو به پیشرفت دارد

هادی محمدی – سخنگوی وزارت 
خارجه در پاسخ به سوال خراسان 
مبنی بر این که گفته شده اجرای 
توافق 25 ساله ایران و چین با توقف 
روبه روست و پروژه ای از سوی چینی 
ها اجرایی نمی شود ، تصریح کرد 
: روابـــط جمهوری اســلامــی ایــران 
و چین کاملا رو به رشد و رو به جلو 
است و نمونه خوبی از همکاری های 
موفق دو کشور در یک رابطه دو جانبه 

است. 
ما با واقعیتی به نام تحریم های غیر 
ــه رو هستیم که امکان  قانونی روب
هــمــکــاری هــای متعارف و بــه ویــژه 
ــا بــرخــی از کــشــورهــا با  علنی را ب
محدودیت و مشکل مواجه می کند، 

اما روابط ایران و چین در حوزه های مختلف 
ــت و رایــزنــی هــای  خوشبختانه بــرقــرار اس
توسعه  ــرای  ب پکن  و  تهران  بین  مستمری 
مناسبات دو کشور وجــود دارد و در همین 
چارچوب آمار و ارقامی که از حجم مبادلات 
دو کشور منتشر می شود، دلیل روشنی بر 
موفق و رو به پیشرفت بودن همکاری های 
دو کــشــور اســـت.وی در بخش دیــگــری از 
صحبت های خود روند اجرایی توافقات دو 
جانبه بین ایران و چین در چارچوب برنامه 
جامع همکاری 25 ساله و دیگر توافقات دو 
جانبه بین دو کشور را رو به پیشرفت توصیف 
کرد و گفت: ان شــاءا... این روند مبتنی بر 
اراده سیاسی رهبران دو کشور پیشرفت 
بیشتری خواهد داشت. طی  روزهای گذشته 
انتشار خبر قرارداد گازی 60میلیارد دلاری  
چین با قطر  و برخی اظهارنظرهای دیگر 
شائبه تاخیر در اجرای این قرارداد را پررنگ 

کرده بود.

استقبال ایران از خبرهای خوب مرزی     
با عراق 

به گزارش خراسان، ناصر کنعانی در نشست 
خبری هفتگی خود با رسانه ها در پاسخ به 
سوالی درباره سفر اخیر نخست وزیر عراق به 
تهران و توافقات صورت گرفته بین دو کشور 
در این سفر با بیان این که »گفت وگو درباره 
مسائل مــرزی و امنیت مــرزی یکی دیگر از 
محورهای رایزنی مقامات ایران و عراق بود«، 
افزود: در جریان رایزنی ها در این باره مجدد 
بر اهمیت اجرای نتایج گفت وگوهای قبلی 
دو کشور در ایــن زمینه تاکید شد و دولت 
عراق قول پیگیری و اجرای توافقات صورت 

گرفته را داد.
وی در همین باره تصریح کرد: در این روزها 
خبرهای خوبی را می شنوید که دولت عراق 
مصمم اســت نیروهای مرکزی خــود را در 
مرزهای مشترک دو کشور مستقر کند. این 
اقــدام رو به جلو و مهمی در راستای تامین 

ثبات در مرزهای دو کشور است و امیدواریم 
با استمرار این اقدامات، دیدگاه ها و نظرات 
ــران در بـــاره تامین  جمهوری اســلامــی ایـ
امنیت کامل مرزهای دو کشور محقق شود.
سخنگوی وزارت خارجه همچنین در پاسخ 
به ســوال دیگری در بــاره مذاکرات ایــران و 
عربستان و نقش عــراق در پیگیری انجام 
ــاض گفت: ما  ری و  بین تهران  گفت وگوها 
معتقدیم مناسبات دو کشور ایران و عربستان 
در راستای منافع دو جانبه و منطقه است و 
انجام گفت وگو و مذاکره سیاسی برای رفع 
اختلافات می تواند زمینه ساز ازسرگیری 
روابط دو کشور در چارچوب منافع دو کشور 
و منافع منطقه ای باشد و تا کنون نیز در همین 

چارچوب عمل کرده ایم.
کنعانی با اشاره به برگزاری پنج دور مذاکره 
ــرای  ــران و عربستان، گفت: بــا اج بین ایـ
برداشتن  بـــرای  زمینه  گذشته  تــوافــقــات 

گام های جدید مهیا می شود.

موضع ایران در قبال شبکه     
اینترنشنال

وی در زمینه پیگیری های ایران در باره 
ــران از  نوع پوشش تحولات و اخبار ای
سوی شبکه ایران اینترنشنال، تصریح 
کرد: موضع ایــران در قبال این شبکه 
کاملا روشن است، نقش این شبکه به 
عنوان یک شبکه تروریستی در دامن 
زدن به بی ثباتی و اغتشاشات داخلی 
کاملا روشن است. اقدام ایران در این 
زمینه حقوقی و قانونی خواهد بود. 
البته اقداماتی انجام شده و جزئیات آن 
در زمان مناسب اطلاع رسانی خواهد 
شد، مجموعه ظرفیت های ایران برای 
برخورد حقوقی و قانونی هم با این شبکه 
و هم کشور میزبان آن و هم حامی و 
حامیان مالی آن به کار گرفته خواهد شد و در 
این زمینه عمل می شود.سخنگوی دستگاه 
دیپلماسی در پاسخ به پرسش دیگری درباره 
اتفاقات داخلی ایران و تاثیر آن بر مناسبات با دیگر 
کشورها نیز اظهار کرد: آن چه در دو ماه و اندی 
در داخل کشور رخ داد، موضوع داخلی است، 
ولی سوءاستفاده برخی طرف های خارجی از 
این شرایط داخلی برای پیگیری اهداف سیاسی 
این کشورها موضوعی کاملا روشــن و آشکار 
بود.وی ادامه داد: از نظر ما استفاده از تحولات 
داخلی کشورها برای پیگیری منافع سیاسی، 
کاملا مردود و غیرقابل قبول است. متاسفانه 
تعدادی از کشورهای مشخص در این زمینه 
اقدامات غیرقانونی و مداخله جویانه انجام دادند 
و از رویکردهای غیرسازنده در سوءاستفاده 
از تحولات داخلی ایران برای پیگیری اهداف 
سیاسی خود بهره بردند و در این چارچوب ایران 
واکنش لازم را در حوزه دیپلماتیک و دیگر زمینه 

های ممکن نشان داده است.

 قدردانی سپاه از اقدام قاطع قوه قضاییه
 در مجازات مرتبطان با موساد 

ــدام چهار   پــس از اعـــلام خبر اعـ
اراذل  باند  از اعضای اصلی  تن 
ــس  ــروی ــط بـــا س ــب ــرت و اوبـــــاش م
اطلاعاتی رژیم صهیونیستی، سپاه 
ــداران انــقــلاب اســلامــی روز  ــاس پ
از  تقدیر  با  بیانیه ای  در  گذشته  
ــوه قضاییه در مــجــازات  ــدام ق اقـ
جاسوسی  سرویس  با  مرتبطان 
رژیم صهیونیستی، تاکید کرد:» 
اطلاعاتی،  امنیتی،  نــیــروهــای 
انــتــظــامــی و بسیجی کــشــور در 
برخورد قاطعانه با اغتشاشگران، 
ــاش و تروریست های  اراذل و اوب

اجــاره ای دشمن درنگ و مماشات نخواهند کرد.«  
به گزارش ایرنا در این بیانیه آمده است :»عملیات 
تحسین برانگیز شناسایی و دستگیری شبکه اراذل و 
اوباش مرتبط با سرویس اطلاعاتی و جاسوسی رژیم 
صهیونیستی که با همکاری و اقدام مشترک »سازمان 
اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی« و »وزارت 
اطلاعات جمهوری اسلامی ایران« در خرداد ماه سال 
جاری و متعاقباً در فرایند رسیدگی قانونی و قضایی 
پرونده به صدور حکم و سپس فرجام خواهی و ارجاع 
به دیوان عالی کشور و ابلاغ رای نهایی، سرانجام به 
اجرای حکم اعدام چهار تن از مجرمان و محکومیت 
تعدادی دیگر انجامید؛ بار دیگر حساسیت و جدیت 
دستگاه قضا در اجرای عدالت و صیانت از امنیت و 
سلامت شهروندان را نشان داد.« سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی همچنین  در این بیانیه با قدردانی 
از اقدام قاطعانه قوه قضاییه آن را گامی امیدافزا و 
نوید بخش برای ایجاد بازدارندگی موثر و تقویت روح 
اعتماد و اطمینان مردم به برخورد عادلانه و جدی با 
عاملان جرم و جنایت به ویژه مجرمانی  دانسته که در 
همکاری با دشمن ، به ملت شریف و قهرمان ایران ظلم 
و خیانت کرده اند و تاکید کرده است: » ادامه رسیدگی 
قاطع و سریع پرونده های متهمین مربوط به اقدامات 

تخریبی، تروریستی و تجزیه طلبانه اخیر که علیه 
امنیت کشور و جان، مال و ناموس مردم مرتکب جرم 
شده و خسارت های سنگین و جبران ناپذیری به ملت 
و مملکت اسلامی تحمیل کرده اند، انتظاری است که 
به مطالبه عمومی تبدیل و به فضل الهی مورد اهتمام 
قوه قضاییه قرار خواهد گرفت.«  در بیانیه سپاه با تاکید 
بر لزوم توجه بیشتر دستگاه ها به اعتراضات و مطالبات 
به حق مردمی تصریح شده است:» نیروهای امنیتی، 
اطلاعاتی ، انتظامی و بسیجی کشور، ضمن مواجهه 
خویشتندارانه و هوشمندانه با تهدید کنندگان امنیت 
و نظم اجتماعی و جداسازی صف فریب خوردگان، در 
برخورد قاطعانه و مقتدرانه با اغتشاشگران، اراذل و 
اوباش مسلح و تروریست های اجاره ای دشمن درنگ 
و مماشات نخواهند کرد.«  در پایان این بیانیه تصریح 
شده است: »نظام مقدس جمهوری اسلامی و ملت 
عظیم الشأن ایران به یاری پروردگار متعال با غلبه 
قطعی بر فتنه جدید دشمن در بستر جنگ ترکیبی و 
عبور از شرایط جاری، همچنان متحد و یکپارچه ، با 
همت و صلابت بیشتر به سمت آرمان های بلند پیش 
رو که منتهی به عصر ظهور است به پیش خواهند رفت 
و جبهه متحد دشمن را بار دیگر مقهور عظمت و شکوه 

آگاهی و بصیرت خود خواهند ساخت.« 

 دیدار استاندار خراسان جنوبی
 با وزیر بهداشت

ــر بــهــداشــت  ــ ــدار بـــا وزی ــ ــان جــنــوبــی در دیـ ــراسـ  اســـتـــانـــدار خـ
مسائل حوزه بهداشت و درمان استان را پیگیری کرد.

دکتـر قناعـت در ایـن دیـدار، ضمـن تشـکر از نـگاه ویـژه وزارت 
بهداشـت، درمـان و آمـوزش پزشـکی بـه مناطـق کمتـر برخـوردار 
کشـور از جمله خراسـان جنوبی، خاطرنشـان کرد: با توجه دولت، 
بخـش عمـده ای از مشـکلات حـوزه بهداشـت و درمان اسـتان حل 

شـده اسـت.
پراکندگـی  و  جنوبـی  خراسـان  وسـعت  بـه  اشـاره  بـا  وی 
مـردم  ویـژه  مشـکلات  از  را  مسـافت  بعـد  آن،  هـای  بخـش 
کـرد. اعـلام  درمانـی  خدمـات  بـه  دسترسـی  در   اسـتان 

اسـتاندار با بیان ایـن که یکـی از مهـم ترین دلایـل افزایـش تعداد 
بیمـاران بسـتری در زمـان شـیوع کرونـا، همیـن فاصلـه طولانـی 
برخـی بخـش هـا تـا مراکـز درمانـی بـود، متذکـر شـد: دیـر اقـدام 
کردن بیمـاران بـرای حضـور در مراکز درمانـی به دلایـل مختلف 
از جملـه هزینـه سـنگین رفـت و آمـد، سـبب وخیـم شـدن اوضـاع 

بیمـار می شـد.
قناعـت تجهیـز بیمارسـتان هـای شهرسـتان هـای اسـتان بـه 
امکانـات تشـخیص بیمـاری را ضـروری خوانـد و ادامـه داد: 
و...  آی  آر.  ام.  اسـکن،  تـی  سـی  همچـون  امکاناتـی  وجـود 
اسـت. اسـتان  هـای  بیمارسـتان  همـه  ضـروری  نیازهـای   از 

وی بـا اشـاره بـه وعـده معـاون درمـان وزارت بهداشـت، درمـان 
و آمـوزش پزشـکی در بـاره تأمیـن دسـتگاه ام. آر. آی بـرای 
بیمارسـتان هـای فـردوس، طبـس و نهبنـدان، تسـریع در رونـد 
تحقـق ایـن وعـده و ارسـال ایـن تجهیـزات بـه اسـتان را خواسـتار 

. شـد
وی افـزود:  وعـده معـاون درمـان وزارت بهداشـت، مبنی بـر تأمین 
کلیـه تجهیزات این بیمارسـتان و بیمارسـتان شهرسـتان خوسـف، 

بـرای مـردم خراسـان جنوبی بسـیار حائـز اهمیت اسـت.

 فیدلیتی و دیگنیتی
 دوباره در بورس

پای فیدلیتی و دیگنیتی درحالی بار دیگر به بورس کالا باز 
شده که قرار است طی عرضه این دو خودرو، برای نخستین 

مرتبه دیگنیتی پرستیژ هم در بستر این بازار عرضه شود.
به گــزارش ایسنا، بــورس کالا در روزهــای 2۱، 22 و 23 
آذرماه میزبان ۸06 دستگاه فیدلیتی و دیگنیتی متعلق 
به بهمن موتور است که از این تعداد عرضه، برای نخستین 
بار، ۱06 دستگاه دیگنیتی پرستیژ در بورس کالا عرضه 

می شود.
قرار است 4۸6 دستگاه فیدلیتی ۷ نفره با قیمت پایه ۷۷2 
میلیون تومان روز 2۱ آذر روی تابلو برود. همچنین 2۱4 
دستگاه دیگنیتی با قیمت ۸2۱ میلیون و 500 هزار تومان 
در بورس کالا روز 22 آذر عرضه می شود که از این تعداد، 
53 دستگاه سفید تریم مشکی، 53 دستگاه سفید تریم 
قرمز، 54 دستگاه مشکی تریم مشکی و 54 دستگاه مشکی 

تریم قرمز است.
برای نخستین بار در بورس کالا، ۱06 دستگاه دیگنیتی 
این  پایه  قیمت  که  می شود  عرضه  آذر   23 روز  پرستیژ 
خودرو ۹۹6 میلیون و 500 هزار تومان تعیین شده است. 
عرضه های دیگنیتی پرستیژ شامل 26 دستگاه سفید تریم 
مشکی، 26 دستگاه سفید تریم قرمز، 2۷ دستگاه مشکی 

تریم مشکی و 26 دستگاه مشکی تریم قرمز است.
مهلت ثبت سفارش فیدلیتی ساعت ۱۷ روز یک شنبه 20 
آذر، مهلت ثبت سفارش دیگنیتی ساعت ۱۷ روز دوشنبه 
2۱ آذر و مهلت ثبت سفارش دیگنیتی پرستیژ که قرار است 
23 آذر روی تابلوی معاملات برود ساعت ۱۷ روز سه شنبه 
22 آذر اعلام شده است. درصد پیش پرداخت سفارش 
خرید تمامی خودروهای عرضه شده بهمن موتور در دو هفته 
آینده 25 درصد و تاریخ تحویل آن ها 23 بهمن امسال  است.


